
MINLAF ApS

CVR-nr.: 38570307

Amager Landevej 52C
2770 Kastrup

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2023

Haval Fatah Rajab
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MINLAF ApS
Amager Landevej 52C
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38570307
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig i handel detailsalg inden for levnedsmiddelbranche.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2021/2022 for MINLAF IVS.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2022/2023 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2021/2022 og den økonomiske stilling pr. 30. september 2022. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		11.138.577	10.416.096
Eksterne omkostninger	1	-10.177.825	-9.616.643
Bruttoresultat		960.752	799.453
Personaleomkostninger		-875.056	-734.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.556	-2.221
Resultat af ordinær primær drift		71.140	63.086
Øvrige finansielle omkostninger		-22.065	-7.071
Ordinært resultat før skat		49.075	56.015
Skat af årets resultat		-10.780	-12.320
Årets resultat		38.295	43.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.295	
I alt		38.295	43.695

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.167	6.623
Brugsretsaktiver		22.500	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	43.667	6.623
Deposita		88.000	88.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.000	88.000
Anlægsaktiver i alt		131.667	94.623
Fremstillede varer og handelsvarer		926.000	556.000
Varebeholdninger i alt		926.000	556.000
Periodeafgrænsningsposter		1.131.660	
Tilgodehavender i alt		1.131.660	
Likvide beholdninger	3	236.927	394.373
Omsætningsaktiver i alt		2.294.587	950.373
AKTIVER I ALT		2.426.254	1.044.996

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		213.755	175.460
Egenkapital i alt		253.755	215.460
Skyldig selskabsskat			38.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt			38.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		612.532	411.066
Skyldig selskabsskat		11.187	
Skyldig moms og afgifter		116.881	25.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	1.382.014	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.885	5.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.172.499	791.252
Gældsforpligtelser i alt		2.172.499	829.536
PASSIVER I ALT		2.426.254	1.044.996

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2021/22 kr.	2020/2021 kr.
Direkte omkostninger	9.246.446	8.837.962
Lokalomkostninger	632.488	500.088
Salgs og rejseomkostninger	0	0
Autoudgifter	80.131	78.511
Administrationsomkostninger	218.760	200.082
Ialt	10.177.825	9.616.643

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Bil kr.	Driftsmidler & inventar kr.
Kostpris primo	-	-	23.586
Tilgang	-	30.000	21.600
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	30.000	45.186
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	0	-16.963
Årets afskrivning	-	-7.500	-7.056
Tilbageførsel ved afgang	-	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-	-7.500	-24.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	22.500	21.167

3. Likvide beholdninger

	2021/22	2020/2021
	kr.	kr.
Kassebeholdning	151.538	34.133
Bank beholdning	46.850	63.637
Kreditkort modtagelse på vej til banken	38.539	296.603
Ialt	236.927	394.373

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021/2022
	kr.
Skyldig A-Skat	38.256
Skyldig ATP	6.098
Skyldig feriepenge & SH	6.948
Skyldig AM-bidrag	9.857
Skyldig lønninger	214.875
Skattekonto	1.105.980
Ialt	1.382.014

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	4